
Broj: JN/17-900/17
Datum: 15.02.2017.godine

Na osnovu člana 64. stav 1. tačka b)., člana 70. st. 1,3. i 6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 
(„Sl. glasnik BiH“, broj 39/14), a u skladu sa članom 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma broj: 05-
485/15 od 25.02.2015.godine, na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: JN/17-899/17 od 
15.02.2017.godine, u postupku javne nabavke usluga čišćenja dimnjaka u skladu sa Planom javnih nabavki za 
2017.godinu broj:05-351/17 od 25.01.2017.godine, i  člana 49. Pravila JU Narodno pozorište (Prečišćeni tekst) 
broj: 05-2991/14  od 25.09.2014.,  Direktorica  donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuđača

1. Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke broj: JN/17-899/17 od 15.02.2017. godine i Ugovor za 
javnu nabavku usluga čišćenja dimnjaka dodjeljuje se ponuđaču Ekoterm, ponuda broj: 875/17, od 14.02.2017. 
godine, za ponuđenu cijenu od 1.000,00 KM, bez PDV-a ocijenjenom kao  prihvatljivom.
2.   Prijedlog ugovora o nabavci dostavit će se na potpis izabranom ponuđaču Ekoterm. odmah obaviještenju 
ponuđača o izboru najpovoljnije ponude.
3.   Za izvršenje ove odluke zadužuje se i ovlašćuje Ekonomsko –pravna služba.
4. Ova odluka objavit će se na web-stranici: www.nps.ba  istovremeno s upućivanjem ponuđaču koji je 
učestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa članom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i 
Hercegovine.
5.   Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se  ponuđaču koji je učestvovao u postupku javne 
nabavke, u skladu sa članom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

Obrazloženje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: JN/17-761/17 od 
10.02.2017.godine..
Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 1.000,00 KM.
Istraživanje tržišta, pismeni  prijedlog cijena upućen je Ekoterm 
Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj:05-379/17 od 26.01.2017.godine.
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 15.01.2017. godine zapisnik o ocjeni ponude i Preporuku o izboru 
prihvatljivog - najpovoljnijeg ponuđača broj: JN/17-899/17 od 15.02.2017. godine, u postupku javne nabavke 
usluga - usluga čišćenja dimnjaka 
U postupku po zapisniku o ocjeni ponude je utvrđeno da je Komisija  za javnu nabavku blagovremeno i pravilno 
izvršila otvaranje ponuda i ocjenu prispjele ponude, o čemu je sačinila odgovarajući zapisnik broj: JN/17-875/17 
od 14.02.2017.godine.
U postupku donošenja ove odluke, posebno su cijenjene činjenice da je Komisija pravilno i potpuno, dala ocjenu 
prispjele ponude.
Iz navedenih razloga, primjenom člana 64. stav 1. tačka b) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine,  
odlučeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke može se izjaviti žalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke.

                                                                                                                       Direktorica pozorišta

                                                                                                                     __________________
                                                                                                                     dipl.ing.arh.Marijela Hašimbegović 
Dostaviti:
-Ponuđaču
-a/a


